KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
2
BPE-036 / BPL-036
Akku-hydraulisches Presswerkzeugkopf
Battery Hydraulic Crimping Tool
Aufklappbarer Presskopf
erleichtert die Kabelmontage

il
A
ld
re
y
c
a
b
le
mm mm² mm² mm² mm² mm² mm² mm²
PK5-35-B5 5 5 6 --- --- --- --- --- ---
PK6-35-B5 6 5 10 --- --- --- --- 2,5/4/6 ---
PK7-35-B5 7 5 --- --- --- --- --- 8 ---
PK8-35-B5 8 5 16 --- --- --- --- --- ---
PK9-35-B5 9 5 --- --- --- --- --- 12-15 ---
PK10-35-B5 10 5 25 25 10 --- --- --- ---
PK12-35-B5 12 5 35 35 16 + 25 16 + 25
16/2,5
25//4
--- 25
PK14-35-B5 14 5 50 50 35 35 35/6 --- ---
PK16-35-B5 16 5 70 70 50 50 50/8 --- ---
PK18-35-B5 18 5 95 --- 70 70 70/12 --- 70
PK20-35-B5 20 5 120 95 --- --- --- --- 95
PK22-35-B5 22 5 --- --- 95 + 120 95 95/15 --- ---
PK25-35-B5 25 5 --- --- 150 120
44/32

KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
2
BPE-036 / BPL-036
Presseinsätze Serie 35
Crimping dies series 35
Typ
Type
Querschnitt
Cross section
Pressbreite
Crimping
width
mm² mm
PH6-35-B5 6 5
PH10-35-B5 10 5
PH16-35-B5 16 5
PH25-35-B5 25 5
PH35-35-B5 35 5
PH50-35-B5 50 5
PH70-35-B5 70 5
PH95-35-B5 95 5
PH120-35-B5 120 5
PH150-35-B5 150 5
Sechskant-Presseinsätze für
Kabelschuhe und Verbinder aus Kupfer,
handelsüblich (DIN-ähnlich) und
für Kabelschuhe Schaltschrankanschlüsse
Hexagonal crimping dies for copper tubular
lugs and connectors standard design and
tubular cable lugs for switchgear connections
Typ
Type
Querschnitt
Cross section
Pressbreite
Crimping
width
mm² mm
POI10-35-B5 10 5
POI16-35-B5 16 5
POI25-35-B5 25 5
POI35-35-B5 35 5
POI50-35-B5 50 5
POI70-35-B5 70 5
Oval-Presseinsätze zum Pressen von
isolierten Rohrkabelschuhen und
Verbindern und Stiftkabelschuhen
Oval crimping dies for

connectors for fine stranded conductors
Typ
Type
Querschnitt
Cross section
mm²
PD10-35 10
PD16-35 16
PD25-35 25
PD35-35 35
Typ
Type
Querschnitt
Cross section
mm²
PDF10-35 10
PDF16-35 16
PDF25-35 25
PDF35-35 35
Typ
Type
Querschnitt
Cross section

BPE-036 / BPL-036
Presseinsätze Serie 35
Crimping dies series 35
Typ
Type
Typ
Type
Typ
Type
Querschnitt
Cross section
Pressbreite
Crimping
width
STANDARD FINE EURO mm² mm
PWM10-35-B5 PWMF10-B5 PWME10-B5 10 5
PWM16-35-B5 PWMF16-B5 PWME16-B5 16 5
PWM25-35-B5 PWMF25-B5 PWME25-B5 25 5
PWM35-35-B5 PWMF35-B5 PWME35-B5 35 5
PWM50-35-B5 PWMF50-B5 PWME50-B5 50 5
PWM70-35-B5 PWMF70-B5 PWME70-B5 70 5
PWM95-35-B5 PWMF95-B5 PWME95-B5 95 5
PWM120-35-B5 PWME120-B5 120 5
WM-Presseinsätze für
- Rohrkabelschuhe Standard-Ausführung
- Rohrkabelschuhe für feindrähtige Leiter
- Rohrkabelschuhe EURO-Serie